

RESERVATION

De styrande partierna i Malmö, S, L och MP, litar inte på de boende i Rosengård

Tekniska nämndens sammanträde 25 april 2023

Ärende 9.

Ansökan om samverkansstöd för att starta en BID i Rosengård

Här är vi aningen förvånade och till en del upprörda.

När fastighetsägare tar initiativ till BID:ar är de styrande partierna tillsammans med borgerligheten nöjda och bifallande. Även om fastighetsägarna inte har förankrat projektet med boende och organisationer i området.

När två i Rosengård lokalt förankrade organisationer nu kommer med ett liknande initiativ så är hållningen från de styrande partierna S, L och MP avvaktande och negativ. Detta trots att förvaltningen i sin utredning kommer till slutsatsen att "... förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen".

Även den konsult som kopplats in i ärendet är i grunden positiv och har som sin inledande rekommendation att "*Tappa inte momentum*".

Men det är precis det som Tekniska nämnden gör när den nu beslutat att följa de styrande partiernas ambivalens och tveksamheter.

När representanter för nämndens olika partier hade beredningsmöte den 19 april var representanterna för de i Malmö styrande partierna än mer tveksamma och var då beredda att avslå ansökan. Av en enda anledning: att ingen fastighetsägare finns med.

På flera sätt visar det inte bara väldigt låg tillit från S, L och MP för Rosengårdsbornas och deras organisationers förmåga och ambition. Det visar med all tydlighet fastighetsägarnas extremt låga intresse för de boende och deras organisationers initiativ till att skapa en bättre boendemiljö.

Det är uppenbart att fastighetsägarnas enda intresse är att ta ut så hög hyra som möjligt med minsta möjliga ansträngning. Det verkar tyvärr även gälla det av det kommunala bostadsbolaget MKB.

Att Socialdemokraterna mellan beredningsmöte och nämndsammanträde svängt, om än bara en aning, och vill nu återremittera ärendet till förvaltningen, så att "*föreningarna därmed får möjlighet att få med en fastighetsägare*" visar på deras brist på tillit till de boende i Rosengård.

Det - om något - skapar definitivt inte någon trygghet i stadsdelen. Tvärtom!

Vänsterpartiet yrkar därför bifall till förvaltningens svar:

att bevilja att ingå i samverkan med Samverkansplattform Rosengård - Rosengård samverkan och mobilisering, samt att bevilja ett samverkansstöd på 500 000 kr för 2023

Då det endast var Vänsterpartiet som yrkade bifall till förvaltningens förslag till svar på önskan att starta ett BID Rosengård reserverar vi oss mot beslutet.

Malmö 2023-04-25

Mats Billberg Johansson

Halimo Nuur

Med instämmande av

Sadiye Altundal

Wim Carton